CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 046/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando informações quanto a contratação de
estagiários, por parte do Executivo Municipal, relacionando por nome,
curso, local onde desenvolve seu estágio e valor pago, totalizando estes
valores ao final, bem como encaminhando cópia dos termos de
compromisso de estágio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 15 (quinze) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador